
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/7. /7, lo/ f  № У/Ч
О внесении изменений и дополнений в административный регламент 

«Выдача градостроительного плана земельного участка в муниципальном 
районе «Ульяновский район».

В соответствии со ст. 46, (ч.17) Градостроительного кодекса РФ 
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в административный регламент «Выдача 
градостроительного плана земельного участка в муниципальном районе 
«Ульяновский район», утвержденный постановлением администрации 
муниципального района «Ульяновский район» 30.12.2014 года №705:

- Пункт 2.5 принять в редакции: Приказ Министерства строительства и 
коммунального хозяйства РФ от 06.06.2016 года №400/пр «Об утверждении 
формы градостроительного плана земельного участка»;
- Пункт 2.6 считать утратившим силу;
- Пункт 2.7 отменить, как противоречащий Федеральному закону от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»;
- Раздел «Перечень документов необходимых для предоставления 

муниципальной услуги» принять в редакции:
12.3 К заявлению прилагаются следующие документы:

1 .Копия паспорта заявителя;
2. Копия кадастрового паспорта земельного участка;
3. Межевой план земельного участка;
4. Копия технического паспорта на строения расположенные на земельном 

участке (в случае наличия).
Пункт 12.4 отменить, как не соответствующий действующему 

законодательству;



- Раздел «Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной 
услуги -  отменить, как не соответствующий действующему 
законодательству;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Н. Д.Крючкова.


